



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Kettrupgård A/S

Kettrupvej 86, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 25 52 44 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Niels Christian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kettrupgård A/S Kettrupvej 86 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 25 52 44 70
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Henrik Christensen Torben Haldrup Niels Christian Christensen
Direktion	Niels Christian Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Kettrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -303 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-52.591	-59.411
Andre finansielle indtægter	11.601	128.791
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-262.460</u>	<u>-67.325</u>
Resultat før skat	-303.450	2.055
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-303.450</u>	<u>2.055</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.055
Disponeret fra overført resultat	<u>-303.450</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-303.450</u>	<u>2.055</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.580	3.554
Tilgodehavender i alt	2.580	3.554
Andre værdipapirer og kapitalandele	789.326	1.120.609
Værdipapirer i alt	789.326	1.120.609
Likvide beholdninger	325.813	411.736
Omsætningsaktiver i alt	1.117.719	1.535.899
Aktiver i alt	1.117.719	1.535.899
Passiver		
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	-142.510	160.940
Egenkapital i alt	357.490	660.940
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.907	139.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	624.567	733.233
Anden gæld	1.755	1.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	760.229	874.959
Gældsforpligtelser i alt	760.229	874.959
Passiver i alt	1.117.719	1.535.899

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	158.885	658.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.055	2.055
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	160.940	660.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	-303.450	-303.450
	500.000	-142.510	357.490

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december	789.326
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-212.174</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kettrup Holding ApS, CVR-nr. 26203139, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.